

## IMPACT COATINGS AB

- Omsättningen under kvartalet uppgick till 1.198 tkr (802)
- Rörelseresultatet blev -79 tkr (-441)
- Resultatet efter skatt blev -100 tkr (-456)
- Kassflödet under perioden uppgick till -384 tkr (-1.847)
- Soliditeten vid periodens utgång var 75% (71,6)
- Avtal tecknat med danska SP-Group
- Anslag om 5 mkr beviljat av Vinnova
- 6 mkr beviljat till projektet EraSME, där Impact deltar.

Tack vare ett massivt stöd från forskningsfinansierande organ har Impacts verksamhet kunnat fokuseras mot Maxfas-relaterade applikationer tidigare än beräknat.

Under perioden har avtal tecknats med SP-Group avseende marknadssamarbete i Danmark. Avtalet omfattar även leverans av ett beläggningssystem av typen InlineCoater för placering i Helsingör, när vissa marknadsmål uppnåtts. Samtidigt pågår slutförhandlingar kring två systemaffärer. För att kunna hantera dessa långsiktigt viktigare affärer, har den planerade expansionen av de löpande beläggningstjänsterna senarelagts något.

Trots detta har tillväxten under kvartalet varit god. Rörelseintäkterna steg till 2.260 tkr (1.424), vilket är en ökning med 59%. Periodens resultat förbättrades till -100 tkr (-456). Periodens kassaflöde var -384 tkr (-1.847). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 75,0%.

### Beläggningssystem

Systemverksamheten har fokuserats på att nå avslut i två av de mest aktuella affärerna. Aktuella applikationer avseende dels en hydraulikapplikation, dels en dekorativ applikation, är tekniskt och ekonomiskt verifierade. Förhandlingar avseende affärsvillkoren pågår.

Härutöver pågår en rad aktiviteter för att i nästa skede kunna verkställa fler systemaffärer. Förutom de systemaffärer som är kopplade till Maxfas, är dessa fokuserade på ett antal utländska kunder inom metall på plast. Förhandlingar om avtalsvillkoren pågår.

I samband med ovan nämnda affärsdiskussioner har ett betydande intresse för den så kallade Inhouse-lösningen framkommit. Inhouse innebär att istället för att kunden förvärvar ett system, så tillhandahåller Impact en beläggningstjänst med system som placerats hos kunden. Detta ger över tiden ett väsentligt större affärsomfång för Impact, samtidigt som kundens beslut att inleda affären blir lättare. Under kvartalet har diskussioner med finansiella institutioner inletts avseende finansiering av inhouse-lösningar.

## **Beläggningsprocesser**

Omfattande extern finansiering har möjliggjort en kraftfull fokusering på beläggningsprocessen Maxfas. I januari beviljade Vinnova en ansökan om 5 mkr till Impact och i mars beslöt det EU-finansierade organet EraSME att finansiera ett Maxfas-projekt med 6 mkr. I det sistnämnda samverkar Impact med Dansk Teknisk Universitet, DTU och Dansk Teknologisk Institut, DTI , Fraunhoferinstitutet i Tyskland samt ett antal potentiella användare i dessa länder, för industrialisering av deras konkreta applikationer. Impact har därmed tillgång till kraftfulla resurser för industrialisering av Maxfas-applikationer på bred front utan att detta belastar Bolagets kostnads massa.

Inom området Metall på plast har den globalt verksamma, spanska samarbetspartnern *Sidasa* påbörjat den internationella lanseringen av det gemensamma konceptet *Cromatipic*<sup>TM</sup>. Cromatipic är en patentskyddad kombination av en UV-härdande lack för hårdgöring av plastytor, samt metallisering. Flera stora aktörer inom bilindustrin utvärderar nu lösningen, vilket vid positivt utfall medför att InlineCoater-system skall integreras i deras produktionsflöden.

Under kvartalet har också samarbete påbörjats med svenska *Magu Automation AB*, som är en världsledande leverantör av lackeringsutrustning för plast. Tillsammans med Magu drivs några mycket potentiella affärsprojekt inom främst telecom.

## **Beläggningstjänster**

Det nyetablerade beläggningscentrat i Linköping, som utrustats med en InlineCoater, driftsattes under kvartalet. Produktionsförberedelser av nya applikationer har under kvartalet fokuserats till affärer som drivs av den danska partnern SP-Group. Samarbetet utvecklas mycket bra och de lokala förberedelserna för installation av en InlineCoater i SP-Groups lokaler i Helsingör har påbörjats.

Resurskrävande Maxfas- och systemrelaterade affärsprocesser har dock medfört att den planerade expansionen av beläggningstjänster drivs med mindre resurser än planerat och därför försenats något.

## **Händelser efter kvartalets utgång**

Strax efter periodens utgång erhöles en första utbetalning från Vinnova, som förstärker Bolagets likviditet med 1.250 tkr. Ytterligare utbetalningar av det beviljade anslaget sker löpande under året.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning

Linköping 2006-05-04

Henrik Ljungcrantz  
VD

För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013-359950 alt. 070-6635580

# Impact Coatings AB

( 556544-5318)

## Resultaträkning

	Jan-mars 2006	Jan-mars 2005	Jan-Dec 2005
Nettoomsättning	1198	802	5 314
Aktiverat arbete för egen räkning	0	390	1 290
Förändring av pågående arbete för annans räkning	645	129	0
Övriga rörelseintäkter	417	103	596
	<b>2260</b>	<b>1424</b>	<b>7 200</b>
Råvaror och förnödenheter	-339	-80	-780
Övriga externa kostnader	-673	-631	-2 880
Personalkostnader	-1123	-948	-4 382
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-204	-206	-829
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-79</b>	<b>-441</b>	<b>-1 671</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	7	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-22	-99
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-100</b>	<b>-456</b>	<b>-1 718</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	475
<b>Periodens resultat</b>	<b>-100</b>	<b>-456</b>	<b>-1 243</b>
Nettoresultat/aktie (kr)	neg	neg	neg
Antal aktier vid periodens utgång (st)	2 786 825	2 786 825	2 786 825

## Balansräkning

**Belopp i tkr** **2006-03-31** **2005-03-31** **2005-12-31**

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter	1558	1632	1 600
Maskiner och tekniska anläggningar	9704	3961	9 607
Inventarier, verktyg och installationer	119	205	137
Latent skattefordran	2048	1573	<u>2 048</u>

**Summa anläggningstillgångar** **13429** **7371** **13 392**

#### Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter	1177	877	1 202
Varor under tillverkning	979	4411	334
Kortfristiga fordringar	1962	1364	1 760
Kassa och bank	0	5602	<u>384</u>

**Summa omsättningstillgångar** **4118** **12254** **3 679**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **17547** **19625** **17 071**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	13159	14046	13 259
Långfristiga skulder*	2499	3218	1 502
Kortfristiga skulder*	1889	2361	<u>2 310</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** **17547** **19625** **17 071**

* varav räntebärande skulder	1635	3368	1752
Ställda säkerheter	5000	9000	5000
Ansvarsförbindelser			

### Förändringar i eget kapital

**Belopp i tkr** **2006-03-31** **2005-03-31** **2005-12-31**

Belopp vid periodens ingång	13 259	14502	14 502
Aktieägartillskott	0		0
Genomförd nyemmission	0		0
Periodens resultat	-100	-456	-1 243

**Belopp vid periodens utgång** **13 159** **14046** **13 259**

## Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Jan-mars 2006	Jan-mars 2005	Jan-Dec 2005
Rörelseresultat efter avskrivningar	-79	-441	-1 671
Justering för poster som inte ingår i kassafl.	183	191	783
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>104</b>	<b>-250</b>	<b>-888</b>
Förändring av rörelsekapital	-1244	35	-2 068
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1244</b>	<b>-215</b>	<b>-2 956</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-241	-640	-2 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	997	-992	-1 208
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-384</b>	<b>-1847</b>	<b>-7 065</b>
<hr/> Likvida medel vid periodens början	384	7449	7 449
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>0</b>	<b>5602</b>	<b>384</b>

## Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB finansiella utveckling för perioden Jan-mars 2006 samt för helåren 2002-2005. Samtliga uppgifter baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

		Jan-mars				
		2006	2005	2004	2003	2002
Omsättning	KSEK	1 198	5 314	3 532	4 096	9 687
Rörelseresultat		-79	-1 671	-687	-148	662
Resultat efter finansiella poster		-100	-1 718	-1 258	-764	10
Vinstmarginal	% neg		neg	neg	neg	0,1
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	1 558	1 600	1 685	1 894	2 210
Materiella anläggningstillgångar		9 823	9 744	4 069	3 803	3 284
Finansiella anläggningstillgångar		2 048	2 048	1 573	0	0
Varulager		2 156	1 536	4 576	4 099	3 567
Kortfristiga fordringar		1 962	1 760	1 405	435	1 103
Kassa, bank		0	384	7 449	-	863
Eget kapital		13 159	13 259	14 502	1 457	2 221
Långfristiga skulder		2 499	1 502	1 718	7 851	7 127
Kortfristiga skulder		1 889	2 310	4 536	923	1 679
Balansomslutning		17 547	17 071	20 756	10 231	11 028
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	% neg		neg	neg	neg	6,30%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	neg		neg	2,0%	neg	0,50%
Soliditet		75,0	77,7	69,9	14,2	20,1
Skuldsättningsgrad	Ggr	0,12	0,13	0,12	5,30	3,2
Ränteteckningsgrad	neg		neg	neg	neg	1,02
Antal anställda	Antal	7	7	5	5	7
Investeringar						
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	14	131	0	69	0
Materiella anläggningstillgångar		227	2 769	788	995	559
Vinst per aktie	SEK neg		neg	0,11	neg	0,01
Antal aktier vid periodens utgång (st)		2 786 825	2 786 825	2 786 825	1 454 600	1 454 600

### Definition av nyckeltal:

Vinstmarginal

Eget kapital

Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital:

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital:

Soliditet:

Skuldsättningsgrad:

Ränteteckningsgrad

Vinst per aktie

Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen.

Summan av aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital.

Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utelöpande aktier.